
ZARZĄDZENIE NR 201(359)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 27 września 2024 r.

zmieniające uchwałę budżetową na 2024 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 3, pkt 4 lit. d, uchwały

Nr LXXXV/847/23 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/847/23 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały

budżetowej na 2024 rok zmienionej zarządzeniem Nr 2542(25)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXXXVII/867/24 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 2590(73)24 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXXIX/881/24 Rady Miasta Piły z dnia 

26 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 2634(117)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem

Nr 2646(129)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 2653(136)24 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr XC/886/24 Rady Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

zarządzeniem Nr 2663(146)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 34(191)24 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2024 r., uchwałą Nr III/11/24 Rady Miasta Piły z dnia 11 czerwca 

2024 r., zarządzeniem Nr 44(201)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 12 czerwca 2024 r., zarządzeniem

Nr 87(245)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 90(248)24 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 1 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 102(260)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2024 r., 

zarządzeniem Nr 144(302)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/32/24 Rady Miasta 

Piły z dnia 26 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 167(325)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

oraz uchwałą Nr VI/33/24 Rady Miasta Piły z dnia 24 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2024 rok 

z kwoty 454 253 429,93 zł o kwotę 851 552,73 zł do kwoty  455 104 982,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia.

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości

455 104 982,66 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 401 708 012,17 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 53 396 970,49 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”;

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2024 rok 

z kwoty 519 868 956,12 zł o kwotę 851 552,73 zł do kwoty 520 720 508,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie.

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości

520 720 508,85 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 401 647 986,08 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  119 072 522,77 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”;

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań powierzonych gminie na podstawie porozumień

z organami administracji rządowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6.

7) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.

8) W § 11 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody w kwocie 6 022 153,74 zł, stanowiące środki z Funduszu Pomocy, przeznacza się

na realizację wydatków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”.

Wprowadzone zmiany w planie wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2024 rok określone

zostały zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Prezydent Miasta Piły

Beata Dudzińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 667,85

75095 0,00 1 667,85

0,00 1 667,85

758 0,00 394 289,00

75814 0,00 394 289,00

0,00 394 289,00

852 -2 737,22 109 000,00

85213 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

85216 0,00 92 000,00

0,00 92 000,00

85219 -2 737,22 0,00

-2 737,22 0,00

854 0,00 252 206,00

85415 0,00 252 206,00

0,00 252 206,00

4 5 8

Plan dochodów na 2024 rok

Dochody bieżące

Administracja publiczna 2 540 817,40 2 542 485,25

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

104 060 551,99 104 454 840,99

Pozostała działalność 1 135 323,07 1 136 990,92

Różne rozliczenia finansowe 6 935 200,99 7 329 489,99

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 776,89 4 444,74

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna 9 439 442,92 9 545 705,70

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 303 585,00 3 697 874,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 105,00 185 105,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

172 605,00 189 605,00

1 667 570,70 1 664 833,48

Zasiłki stałe 1 979 499,00 2 071 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

99 190,42 96 453,20

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 964 499,00 2 056 499,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
411 754,00 663 960,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 435 810,00 688 016,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

409 954,00 662 160,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

855 0,00 97 127,10

85504 0,00 97 127,10

0,00 97 127,10

-2 737,22 854 289,95

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-2 737,22 854 289,95

0,00 0,00

Rodzina 27 452 271,55 27 549 398,65

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 97 127,10

Wspieranie rodziny 1 860,00 98 987,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 800 943,12 4 800 943,12

400 856 459,44 401 708 012,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 152 911,33 1 152 911,33

Dochody ogółem: 454 253 429,93 455 104 982,66

Dochody majątkowe

53 396 970,49 53 396 970,49

Dochody bieżące razem:

Dochody majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 953 854,45 5 953 854,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

54 968 090,00 19 037 785,00 19 037 785,00 6 500,00 19 031 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 930 305,00 35 930 305,00 0,00

-45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 -500,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 45 200,00 45 200,00 10 800,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

55 048 090,00 19 037 785,00 19 037 785,00 16 800,00 19 020 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 010 305,00 36 010 305,00 0,00

701 800,00 701 800,00 701 800,00 0,00 701 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 600,00 721 600,00 721 600,00 0,00 721 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 322 085,00 1 957 380,00 1 957 380,00 3 500,00 1 953 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 364 705,00 32 364 705,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 -500,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 291 885,00 1 927 180,00 1 927 180,00 3 000,00 1 924 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 364 705,00 32 364 705,00 0,00

2 876 370,00 542 020,00 542 020,00 3 000,00 539 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 350,00 2 334 350,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 400,00 25 400,00 25 400,00 10 800,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2 966 770,00 552 420,00 552 420,00 13 800,00 538 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 350,00 2 414 350,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

22 285 443,00 20 149 243,00 20 119 243,00 4 639 523,00 15 479 720,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 136 200,00 2 136 200,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 500,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00

22 326 943,00 20 149 243,00 20 119 243,00 4 639 523,00 15 479 720,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 177 700,00 2 177 700,00 0,00

2 825 120,00 2 502 620,00 2 502 620,00 1 000,00 2 501 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 322 500,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00

2 816 620,00 2 452 620,00 2 452 620,00 1 000,00 2 451 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00

13 379 818,00 11 829 818,00 11 829 818,00 1 000,00 11 828 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 429 818,00 11 879 818,00 11 879 818,00 1 000,00 11 878 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

39 126 756,09 38 453 331,10 36 330 544,91 29 825 956,88 6 504 588,03 205 000,00 618 871,00 1 298 915,19 0,00 0,00 673 424,99 673 424,99 0,00

-43 200,00 -43 200,00 -41 200,00 -20 000,00 -21 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 867,85 54 867,85 44 867,85 1 667,85 43 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

39 167 423,94 38 464 998,95 36 334 212,76 29 807 624,73 6 526 588,03 215 000,00 616 871,00 1 298 915,19 0,00 0,00 702 424,99 702 424,99 0,00

31 964 716,81 31 291 291,82 30 572 503,00 26 910 451,00 3 662 052,00 0,00 114 471,00 604 317,82 0,00 0,00 673 424,99 673 424,99 0,00

-41 100,00 -41 100,00 -39 100,00 -20 000,00 -19 100,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

31 973 716,81 31 271 291,82 30 554 503,00 26 890 451,00 3 664 052,00 0,00 112 471,00 604 317,82 0,00 0,00 702 424,99 702 424,99 0,00

1 292 400,00 1 292 400,00 1 087 400,00 22 400,00 1 065 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 400,00 1 302 400,00 1 087 400,00 22 400,00 1 065 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 479,28 2 115 479,28 1 420 881,91 209 345,88 1 211 536,03 0,00 0,00 694 597,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 767,85 23 767,85 23 767,85 1 667,85 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 147,13 2 137 147,13 1 442 549,76 211 013,73 1 231 536,03 0,00 0,00 694 597,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 181 424,99 0,00

po zmianach 181 424,99 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 181 424,99 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 181 424,99

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

4 435 394,00 4 125 394,00 3 995 134,00 2 739 829,00 1 255 305,00 0,00 130 260,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 539,00 19 539,00 19 539,00 8 539,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 443 933,00 4 133 933,00 4 003 673,00 2 748 368,00 1 255 305,00 0,00 130 260,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

169 500,00 139 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 500,00 139 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

422 881,00 422 881,00 422 881,00 22 881,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 539,00 8 539,00 8 539,00 8 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 420,00 431 420,00 431 420,00 31 420,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00

-151 900,00 -151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 900,00 0,00 0,00 0,00

151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00

8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00

8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00

-151 900,00 -151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 900,00 0,00 0,00 0,00

151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00

8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00

3 397 587,56 2 019 870,93 2 019 870,93 0,00 2 019 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 716,63 1 377 716,63 0,00

-1 244 675,00 -198 539,00 -198 539,00 0,00 -198 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 046 136,00 -1 046 136,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 912,56 1 821 331,93 1 821 331,93 0,00 1 821 331,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 580,63 331 580,63 0,00

3 397 587,56 2 019 870,93 2 019 870,93 0,00 2 019 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 716,63 1 377 716,63 0,00

-1 244 675,00 -198 539,00 -198 539,00 0,00 -198 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 046 136,00 -1 046 136,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 912,56 1 821 331,93 1 821 331,93 0,00 1 821 331,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 580,63 331 580,63 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

210 825 725,45 183 600 429,95 158 168 000,51 130 273 594,00 27 894 406,51 24 731 095,44 668 782,00 32 552,00 0,00 0,00 27 225 295,50 27 225 295,50 0,00

-3 407 543,00 -3 407 543,00 -2 557 543,00 -2 531 297,00 -26 246,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 832,00 3 801 832,00 2 925 088,00 2 657 454,00 267 634,00 850 000,00 26 744,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

211 222 014,45 183 994 718,95 158 535 545,51 130 399 751,00 28 135 794,51 24 731 095,44 695 526,00 32 552,00 0,00 0,00 27 227 295,50 27 227 295,50 0,00

97 331 580,99 88 750 814,99 84 375 750,99 71 952 656,00 12 423 094,99 3 949 912,00 392 600,00 32 552,00 0,00 0,00 8 580 766,00 8 580 766,00 0,00

-2 218 557,00 -2 218 557,00 -2 218 557,00 -2 215 559,00 -2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 161,00 935 161,00 909 067,00 671 994,00 237 073,00 0,00 26 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 048 184,99 87 467 418,99 83 066 260,99 70 409 091,00 12 657 169,99 3 949 912,00 418 694,00 32 552,00 0,00 0,00 8 580 766,00 8 580 766,00 0,00

2 460 448,00 2 460 448,00 2 456 834,00 2 319 552,00 137 282,00 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 422,00 -5 422,00 -5 422,00 -5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 430,00 207 430,00 207 430,00 207 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662 456,00 2 662 456,00 2 658 842,00 2 521 560,00 137 282,00 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 396 974,00 49 635 251,00 39 087 609,00 30 750 769,00 8 336 840,00 10 413 786,00 133 856,00 0,00 0,00 0,00 12 761 723,00 12 761 723,00 0,00

-1 106 644,00 -1 106 644,00 -256 644,00 -249 750,00 -6 894,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 294,00 13 294,00 12 644,00 0,00 12 644,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

61 305 624,00 48 541 901,00 38 843 609,00 30 501 019,00 8 342 590,00 9 563 786,00 134 506,00 0,00 0,00 0,00 12 763 723,00 12 763 723,00 0,00

6 340 000,00 6 340 000,00 0,00 0,00 0,00 6 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 000,00 6 790 000,00 0,00 0,00 0,00 6 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 822 806,00 4 822 806,00 4 822 806,00 4 584 322,00 238 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 188,00 -23 188,00 -23 188,00 -23 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 803,00 190 803,00 190 803,00 190 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990 421,00 4 990 421,00 4 990 421,00 4 751 937,00 238 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 732,00 550 732,00 550 732,00 0,00 550 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 336,00 -12 336,00 -12 336,00 0,00 -12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 336,00 12 336,00 12 336,00 0,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 732,00 550 732,00 550 732,00 0,00 550 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 4 140 328,40 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 140 328,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

8 747 946,00 8 728 946,00 8 690 234,00 4 509 979,00 4 180 255,00 0,00 38 712,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

-31 850,00 -31 850,00 -31 850,00 -27 832,00 -4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 585,00 77 585,00 77 585,00 72 004,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 793 681,00 8 774 681,00 8 735 969,00 4 554 151,00 4 181 818,00 0,00 38 712,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

8 678 967,00 8 678 967,00 5 811 127,00 5 811 127,00 0,00 2 867 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 350,00 543 350,00 243 350,00 243 350,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 222 317,00 9 222 317,00 6 054 477,00 6 054 477,00 0,00 3 167 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 376 171,00 8 376 171,00 7 275 817,00 7 275 817,00 0,00 1 100 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 546,00 -9 546,00 -9 546,00 -9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 584,00 977 584,00 877 584,00 877 584,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 344 209,00 9 344 209,00 8 143 855,00 8 143 855,00 0,00 1 200 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 701 827,50 3 838 021,00 3 738 021,00 3 069 372,00 668 649,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 863 806,50 5 863 806,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 289,00 394 289,00 394 289,00 394 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 096 116,50 4 232 310,00 4 132 310,00 3 463 661,00 668 649,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 863 806,50 5 863 806,50 0,00

6 790 525,80 3 960 525,80 3 160 707,80 1 392 958,60 1 767 749,20 798 000,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 100,00 578 100,00 0,00

7 368 625,80 3 960 525,80 3 160 707,80 1 392 958,60 1 767 749,20 798 000,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 3 408 100,00 3 408 100,00 0,00

5 992 714,00 3 162 714,00 2 362 896,00 1 273 382,00 1 089 514,00 798 000,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 100,00 578 100,00 0,00

6 570 814,00 3 162 714,00 2 362 896,00 1 273 382,00 1 089 514,00 798 000,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 3 408 100,00 3 408 100,00 0,00

37 485 558,92 37 343 742,92 24 589 173,59 12 063 428,59 12 525 745,00 1 367 583,80 11 386 985,53 0,00 0,00 0,00 141 816,00 141 816,00 0,00

-140 146,22 -140 146,22 -133 449,45 -23 650,00 -109 799,45 0,00 -6 696,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 409,00 246 409,00 47 409,00 22 650,00 24 759,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 591 821,70 37 450 005,70 24 503 133,14 12 062 428,59 12 440 704,55 1 367 583,80 11 579 288,76 0,00 0,00 0,00 141 816,00 141 816,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 4 140 328,40 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 140 328,40

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

4 904 033,00 4 904 033,00 4 904 033,00 0,00 4 904 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797 033,00 4 797 033,00 4 797 033,00 0,00 4 797 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 968,10 2 735 999,10 2 700 388,30 1 787 278,30 913 110,00 21 583,80 14 027,00 0,00 0,00 0,00 15 969,00 15 969,00 0,00

-3 185,00 -3 185,00 -2 185,00 0,00 -2 185,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 968,10 2 734 999,10 2 700 388,30 1 787 278,30 913 110,00 21 583,80 13 027,00 0,00 0,00 0,00 15 969,00 15 969,00 0,00

233 851,00 233 851,00 233 851,00 0,00 233 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 851,00 250 851,00 250 851,00 0,00 250 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 000,00 3 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 030,00 2 651 030,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 636 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 030,00 2 743 030,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 728 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 944 514,70 11 818 667,70 11 661 428,15 10 225 205,28 1 436 222,87 0,00 157 239,55 0,00 0,00 0,00 125 847,00 125 847,00 0,00

-29 961,22 -29 961,22 -24 264,45 -23 650,00 -614,45 0,00 -5 696,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 224,00 28 224,00 28 224,00 22 650,00 5 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 942 777,48 11 816 930,48 11 665 387,70 10 224 205,28 1 441 182,42 0,00 151 542,78 0,00 0,00 0,00 125 847,00 125 847,00 0,00

2 578 022,33 2 578 022,33 277 391,00 4 716,00 272 675,00 0,00 1 781 980,00 518 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 022,33 2 578 022,33 277 391,00 4 716,00 272 675,00 0,00 1 781 980,00 518 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 418,00 981 418,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 980 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 206,00 252 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 624,00 1 233 624,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 232 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 362,00 877 362,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 876 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 206,00 252 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 568,00 1 129 568,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 128 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 410 605,20 34 589 512,55 11 408 576,86 7 293 679,86 4 114 897,00 476 400,00 22 704 535,69 0,00 0,00 0,00 3 821 092,65 3 821 092,65 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 127,10 103 127,10 103 127,10 103 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 507 732,30 34 686 639,65 11 505 703,96 7 390 806,96 4 114 897,00 476 400,00 22 704 535,69 0,00 0,00 0,00 3 821 092,65 3 821 092,65 0,00

1 261 730,00 1 261 730,00 1 247 042,00 1 143 450,00 103 592,00 0,00 14 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 127,10 92 127,10 92 127,10 92 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 857,10 1 353 857,10 1 339 169,10 1 235 577,10 103 592,00 0,00 14 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 359 244,65 4 538 152,00 4 052 749,00 3 414 879,00 637 870,00 476 400,00 9 003,00 0,00 0,00 0,00 3 821 092,65 3 821 092,65 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 364 244,65 4 543 152,00 4 057 749,00 3 419 879,00 637 870,00 476 400,00 9 003,00 0,00 0,00 0,00 3 821 092,65 3 821 092,65 0,00

26 963 608,00 19 621 539,00 19 555 539,00 8 250,00 19 547 289,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342 069,00 7 042 069,00 300 000,00

-53 805,00 -53 805,00 -53 805,00 0,00 -53 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 341,00 53 805,00 53 805,00 0,00 53 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 536,00 85 536,00 0,00

27 049 144,00 19 621 539,00 19 555 539,00 8 250,00 19 547 289,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 427 605,00 7 127 605,00 300 000,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

3 702 700,00 3 002 700,00 3 002 700,00 0,00 3 002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

-28 016,00 -28 016,00 -28 016,00 0,00 -28 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 805,00 53 805,00 53 805,00 0,00 53 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 728 489,00 3 028 489,00 3 028 489,00 0,00 3 028 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2 430 690,00 1 048 690,00 982 690,00 0,00 982 690,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 000,00 1 382 000,00 0,00

-25 789,00 -25 789,00 -25 789,00 0,00 -25 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 536,00 85 536,00 0,00

2 490 437,00 1 022 901,00 956 901,00 0,00 956 901,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 536,00 1 467 536,00 0,00

11 818 729,47 10 184 019,47 47 000,00 0,00 47 000,00 9 519 100,00 2 500,00 615 419,47 0,00 0,00 1 634 710,00 1 634 710,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

11 998 729,47 10 184 019,47 47 000,00 0,00 47 000,00 9 519 100,00 2 500,00 615 419,47 0,00 0,00 1 814 710,00 1 814 710,00 0,00

1 549 010,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 010,00 1 524 010,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

1 729 010,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 010,00 1 704 010,00 0,00

45 996 752,48 11 996 859,48 9 953 561,00 3 729 441,00 6 224 120,00 1 952 000,00 72 559,00 18 739,48 0,00 0,00 33 999 893,00 33 849 893,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

46 226 752,48 12 176 859,48 10 133 561,00 3 729 441,00 6 404 120,00 1 952 000,00 72 559,00 18 739,48 0,00 0,00 34 049 893,00 33 899 893,00 150 000,00

41 525 452,48 7 675 559,48 7 609 061,00 3 729 441,00 3 879 620,00 0,00 47 759,00 18 739,48 0,00 0,00 33 849 893,00 33 849 893,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

41 755 452,48 7 855 559,48 7 789 061,00 3 729 441,00 4 059 620,00 0,00 47 759,00 18 739,48 0,00 0,00 33 899 893,00 33 899 893,00 0,00

519 868 956,12 400 796 433,35 311 608 927,42 192 391 168,93 119 217 758,49 39 135 179,24 39 018 049,22 2 484 277,47 0,00 8 550 000,00 119 072 522,77 118 522 522,77 550 000,00

-5 305 469,22 -4 259 333,22 -3 248 736,45 -2 581 447,00 -667 289,45 -850 000,00 -8 696,77 0,00 0,00 -151 900,00 -1 046 136,00 -1 046 136,00 0,00

6 157 021,95 5 110 885,95 3 621 035,95 2 804 237,95 816 798,00 860 000,00 477 950,00 0,00 0,00 151 900,00 1 046 136,00 1 046 136,00 0,00

520 720 508,85 401 647 986,08 311 981 226,92 192 613 959,88 119 367 267,04 39 145 179,24 39 487 302,45 2 484 277,47 0,00 8 550 000,00 119 072 522,77 118 522 522,77 550 000,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 321 753,39 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 321 753,39 0,00

zmniejszenie

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 8



załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

1 3 4 5 7

852 Pomoc społeczna 1 782 206,42 1 779 469,20

Ośrodki pomocy społecznej 99 190,42 96 453,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

99 190,42 96 453,20

30 112 484,32 30 109 747,10

2010 -2 737,22

Razem: -2 737,22

-2 737,22

85219 -2 737,22

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

2 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

Treść
Plan przed 

zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 782 206,42

Ośrodki pomocy społecznej 99 190,42

Świadczenia społeczne 97 724,55

Zakup materiałów i wyposażenia 1 465,87

30 110 868,33

4210 -40,45 1 425,42

Razem: -2 737,22 30 108 131,11

85219 -2 737,22 96 453,20

3110 -2 696,77 95 027,78

1 2 3 6 7

852 -2 737,22 1 779 469,20

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

Treść
Plan przed 

zmianą

4 5

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
150 000,00

Pomoc dla repatriantów 150 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

820 000,00

4300 2 000,00 2 000,00

Razem: 0,00 820 000,00

85334 0,00 150 000,00

4210 -2 000,00 28 000,00

1 2 3 6 7

853 0,00 150 000,00

Plan wydatków zadań powierzonych gminie na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana
Plan po 

zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana

1 2 3 5 6

600 35 930 305,00 80 000,00

60095 2 334 350,00 80 000,00

6050 2 334 350,00 80 000,00

0,00 80 000,00

700 2 136 200,00 41 500,00

70005 322 500,00 41 500,00

6060 7 500,00 41 500,00

0,00 41 500,00

750 673 424,99 29 000,00

75023 673 424,99 29 000,00

6050 442 000,00 29 000,00

200 000,00 2 000,00

65 000,00 27 000,00

758 1 377 716,63 - 1 046 136,00

75818 1 377 716,63 - 1 046 136,00

6800 1 377 716,63 - 1 046 136,00

1 377 716,63 - 1 046 136,00

801 27 225 295,50 2 000,00

80104 12 761 723,00 2 000,00

6050 8 833 623,00 2 000,00

15 000,00 2 000,00

4 7

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 835 623,00

Wykonanie projektu technicznego przebudowy kuchni z 

pomieszczeniami przyległymi w Publicznym Przedszkolu 

nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile

17 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 331 580,63

Oświata i wychowanie 27 227 295,50

Przedszkola 12 763 723,00

Różne rozliczenia 331 580,63

Rezerwy ogólne i celowe 331 580,63

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 331 580,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 000,00

Przebudowa pomieszczeń w Urzędzie Miasta Piły 202 000,00

Przebudowa wjazdu na dziedziniec Urzędu Miasta Piły 92 000,00

Nabycie prawa użytkowania wieczystego działki nr 

321/43
41 500,00

Administracja publiczna 702 424,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 702 424,99

Gospodarka mieszkaniowa 2 177 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00

Pozostała działalność 2 414 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 350,00

Udrożnienie dróg gruntowych ul. Opalińskich i odcinka 

ul. Bnińskich
80 000,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 36 010 305,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana

1 2 3 5 64 7

Treść Plan po zmianie

851 2 830 000,00 578 100,00

85154 2 830 000,00 578 100,00

6050 2 810 000,00 578 100,00

2 810 000,00 578 100,00

900 7 342 069,00 85 536,00

90095 1 382 000,00 85 536,00

6050 1 102 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6690 0,00 35 536,00

0,00 35 536,00

921 1 634 710,00 180 000,00

92120 1 524 010,00 180 000,00

6580 371 130,00 180 000,00

371 130,00 180 000,00

926 33 999 893,00 50 000,00

92604 33 849 893,00 50 000,00

6050 17 199 893,00 50 000,00

0,00 50 000,00

119 072 522,77 0,00

Zakup serwera wraz z montażem dla Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Pile
50 000,00

Razem 119 072 522,77

Kultura fizyczna 34 049 893,00

Instytucje kultury fizycznej 33 899 893,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 249 893,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 704 010,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
551 130,00

Renowacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 

2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile
551 130,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
35 536,00

Zwrot dotacji otrzymanej z państwowego funduszu 

celowego - Modernizacja placów zabaw wraz z 

dostosowaniem do potrzeb osób z niepełnosprawnościami

35 536,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 814 710,00

Pozostała działalność 1 467 536,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 000,00

Odwodnienie placu zabaw na Bulwarach Europejskich 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 427 605,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 408 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 388 100,00

Adaptacja i modernizacja części budynku, położonego w 

Pile przy alei Powstańców Wielkopolskich 182 pod kątem 

wykorzystania do działań socjoterapeutycznych, sporto-

rekreacyjnych itp.

3 388 100,00

Ochrona zdrowia 3 408 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 2



załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

39 750 598,71 850 000,00 860 000,00 39 760 598,71

29 415 079,24 850 000,00 860 000,00 29 425 079,24

Dotacje podmiotowe: 24 641 892,00 850 000,00 850 000,00 24 641 892,00

Dotacje celowe: 4 773 187,24 0,00 10 000,00 4 783 187,24

750 205 000,00 0,00 10 000,00 215 000,00

75075 205 000,00 0,00 10 000,00 215 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

205 000,00 0,00 10 000,00 215 000,00

801 24 701 095,44 850 000,00 850 000,00 24 701 095,44

80104 10 383 786,00 850 000,00 0,00 9 533 786,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
10 383 786,00 850 000,00 0,00 9 533 786,00

80105 6 340 000,00 0,00 450 000,00 6 790 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
6 340 000,00 0,00 450 000,00 6 790 000,00

80149 2 867 840,00 0,00 300 000,00 3 167 840,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 867 840,00 0,00 300 000,00 3 167 840,00

80150 1 100 354,00 0,00 100 000,00 1 200 354,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 100 354,00 0,00 100 000,00 1 200 354,00

41 547 678,71 850 000,00 860 000,00 41 557 678,71DOTACJE OGÓŁEM:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Przedszkola specjalne

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 201(359)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 5 6 7

750 2 776,89 1 667,85 4 444,74

75095 2 776,89 1 667,85 4 444,74

4740 2 324,98 1 397,09 3 722,07

4850 451,91 270,76 722,67

801 3 592 391,00 394 289,00 3 986 680,00

80195 3 592 391,00 394 289,00 3 986 680,00

4740 849 970,00 33 361,00 883 331,00

4750 1 768 685,00 253 663,00 2 022 348,00

4850 444 117,00 107 265,00 551 382,00

5 915 002,89 395 956,85 6 310 959,74Razem:

Treść

4

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A325031-2A8D-4BCF-BCD9-E3FFB544AD4A. Podpisany Strona 1


